

Skaarup/Andersen Holding ApS
Agern Alle 24, 2., 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 97 88 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Jan Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skaarup/Andersen Holding ApS Agern Alle 24, 2. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 97 88 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jan Skaarup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Hillerød
Modervirksomhed	Jan Skaarup Holding ApS
Dattervirksomheder	Skantech ApS, Hørsholm Skantechnologies IVS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter i dattervirksomheder samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.425 kr. mod -5.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.418.638 kr. mod -679.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.425	-5.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.413.413	-675.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	172.559	157.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-171.739</u>	<u>-156.648</u>
Resultat før skat	-3.419.018	-680.285
3 Skat af årets resultat	<u>380</u>	<u>857</u>
Årets resultat	<u>-3.418.638</u>	<u>-679.428</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.346.789	2.820.146
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.765.427</u>	<u>-3.499.574</u>
Disponeret i alt	<u>-3.418.638</u>	<u>-679.428</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.547.759	13.200.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.547.759</u>	<u>13.200.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.547.759</u>	<u>13.200.970</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.499.917
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	380	857
Tilgodehavender i alt	<u>380</u>	<u>8.500.774</u>
Likvide beholdninger	<u>642</u>	<u>1.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.022</u>	<u>8.502.220</u>
Aktiver i alt	<u>14.548.781</u>	<u>21.703.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.419.759	13.072.970
6 Overført resultat	<u>-15.668.013</u>	<u>-10.902.587</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.123.254</u>	<u>2.295.383</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.072.435</u>	<u>10.947.237</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.072.435</u>	<u>10.947.237</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>13.595.100</u>	<u>8.456.070</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.599.600</u>	<u>8.460.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.599.600</u>	<u>8.460.570</u>
Passiver i alt	<u>14.548.781</u>	<u>21.703.190</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser. Selskabets bankforbindelse har endvidere ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.072	131.209
Andre finansielle omkostninger	<u>40.667</u>	<u>25.439</u>
	<u>171.739</u>	<u>156.648</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat tilknyttede virksomheder	<u>-380</u>	<u>-857</u>
	<u>-380</u>	<u>-857</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	13.072.970	10.252.824
Resultatandel	<u>1.346.789</u>	<u>2.820.146</u>
	<u>14.419.759</u>	<u>13.072.970</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-10.902.586	-7.403.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.765.427</u>	<u>-3.499.574</u>
	<u>-15.668.013</u>	<u>-10.902.587</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.876 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skaarup Holding ApS, CVR-nr. 27978827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.